Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 8 de fevereiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 10/2024 _GDG/DG/CORRENT/CACOR/IFPI, de 31/01/2024

REOPÇÃO DE CURSO DO VESTIBULAR 2024.1 EM VAGAS REMANESCENTES - CACOR/IFPI.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições para o Edital 10/2024 -
GDG/DG/CORRENT/CACOR/IFPI, de 31 de janeiro de 2024, conforme segue:

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

ROSIVÂNIA OLIVEIRA SOARES DEFERIDA

STEFANNY AMARAL DA SILVA DEFERIDA

CAMYLA JUCYLE TAVARES DOS SANTOS DEFERIDA

MAURÍCIA LUSTOSA DE CARVALHO DEFERIDA

ANGÉLICA CARVALHO GAMA DEFERIDA

RICARDO DA CUNHA SOUZA DEFERIDA

NATÁLIA PINHEIRO BORGES DEFERIDA

DOMINGAS FARIAS MOURA NETA DEFERIDA

MICHELLE BARROS MACIEL DEFERIDA

JULIANA DOS REIS LOPES DEFERIDA

PRISCILA SOUZA DE ALMEIDA DEFERIDA

LUDIMILA DA CUNHA NOGUEIRA DEFERIDA

TÉRCIO ALVES DE SOUSA DEFERIDA

RÔMULO CASTRO LIMA DEFERIDA

DAVID BORGES REGO DEFERIDA

WANDERSON ARAÚJO DO NASCIMENTO DEFERIDA

POLIANA DE OLIVEIRA MACIEL DEFERIDA

LUCAS FREITAS DIAS DEFERIDA

GABRIEL GOMES DA SILVA DEFERIDA

GEOVANA SILVA DE FARIAS DEFERIDA

VALESKA KAUANE ARAÚJO DA LUZ DEFERIDA

SAMIRA DE SOUZA LISBÔA DEFERIDA

TAÍSE FERREIRA GOMES DEFERIDA

GENIVAN ALVES DA SILVA DEFERIDA

GLEIDSON HENRIQUE GALVÃO VIANA DE SOUSA DEFERIDA

MARCONE ARAÚJO REIS DEFERIDA

KAIQUE LORENTINO CASTRO DEFERIDA

MILLENE SERPA GUEDES DE SOUZA DEFERIDA

KAUANNE SOARES DA SILVA DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: